D616- B/CH
Kompaktmanometer
Serie PPA
Eine neue Generation von mobilen Druckmessgeräten
max. Druckanzeige min. Druckanzeige
MPa
POWER LIGHT
MPa

Bestellnr.
PPA-B
Bestellangaben für
Halterung
PPA10
Mit Einsteckverbindung
Ø4mm
Ø6mm
–
04
06
0
– 0.1 bis 1MPa (für Überdruck)
– 101 bis 10kPa (für Vakuum)
– 10 bis 100kPa (für Niederdruck)
0
1
2
Druckbereiche
Schlauch-ØSymbol
KJH04-M5
KJH06-M5
Steckverbindung
–
Schlauchmaterial
Nylon
Weichnylon
Polyurethan
––
Modell
Messbereich
Druckanzeige
Auflösung der Druckanzeige
Kleinste
Anzeigeeinheit
Fehleranzeige
Funktionen
Druckfestigkeit
Medium
Stromversorgung
Batterielebensdauer
Ansprechdauer
Anzeigegenauigkeit
Wiederholgenauigkeit
Temperatureinfluss
Druckluftanschluss
Betriebstemperatur (Umgebung)
Betriebsluftfeuchte (Umgebung)
Stossfestigkeit
Schutzart
Gewicht
Technische Daten
-101 bis 10kPa
Dreistellige LCD-Anzeige mit Hintergrundbeleuchtung
1/100
Überdruck, Speicherdatenfehler, Batteriewechselanzeige
200kPa
Luft, nicht aggressive Gase
3VDC, 2 Stück Trockenbatterien Typ Mignon/AA
12 Monate Dauerbetrieb (ohne Hintergrundbeleuchtung)
250ms
� ±2% vom Messbereich (bei 25∞C)
� ±1% vom Messbereich (bei 25∞C)
� ±3% vom Messbereich (zwischen 0∞C und 50∞C, normal 25∞C)
M5-Gewinde inkl. Einsteckverbindung für Schlauchaussen-Ø4 oder 6mm
0 bis 50∞C (nicht kondensierend)
35 bis 85% relative Luftfeuchtigkeit (nicht kondensierend)
100g in x-, y-, z-Richtung, jeweils 3x
IP40 (IEC-Norm)
ca. 100g (Gerät 50g, Batterien 50g)
-0.1 bis 1MPa
PPA100 für Überdruck
-10 bis 100kPa